

A.F.M. FARMACIE COMUNALI FERRARA S.R.L.

Sede legale: VIA FORO BOARIO N.55/57 FERRARA (FE)

Iscritta al Registro Imprese di FERRARA

C.F. e numero iscrizione: 01372010387

Iscritta al R.E.A. di FERRARA n. 115891

Capitale Sociale sottoscritto € 500.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 01372010387

Direzione e coordinamento: HOLDING FERRARA SERVIZI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

Preventivo Economico 2019

	31/12/2019	31/12/2018
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	17.585.473	17.578.716
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	-	839
altri	220.508	220.421
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>220.508</i>	<i>221.260</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>17.805.981</i>	<i>17.799.976</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.067.528	11.078.605
7) per servizi	968.508	967.716
8) per godimento di beni di terzi	691.483	686.095
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	2.837.170	2.867.677
b) oneri sociali	908.763	918.767
c) trattamento di fine rapporto	236.000	235.804
e) altri costi	131.137	139.461
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>4.113.070</i>	<i>4.161.709</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	46.891	45.094
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	358.065	338.997
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>404.956</i>	<i>384.091</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	5.915
13) altri accantonamenti	29.500	28.060
14) oneri diversi di gestione	164.201	155.953
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>17.439.246</i>	<i>17.468.144</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	366.735	331.832
C) Proventi e oneri finanziari		

	31/12/2019	31/12/2018
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	269	269
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	269	269
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	269	269
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
verso imprese controllanti	-	30
altri	26.100	29.025
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	26.100	29.055
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(25.831)	(28.786)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	340.904	303.046
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	103.742	103.408
imposte relative a esercizi precedenti	-	(1)
imposte differite e anticipate	-	(6.555)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	103.742	96.852
21) Utile (perdita) dell'esercizio	237.162	206.194